
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від  25 листопада 2021 року                                                        № 248

Про надання  дозволу  ФОП Давиденко  В.В.
на розміщення зовнішньої реклами 
 

Керуючись  Законом України «Про місцеве  самоврядування  в  Україні»,
розглянувши заяву  ФОП Давиденко В.В.  про надання дозволу на  розміщення
зовнішньої реклами, а саме одного щита на землях Золочівської сільської ради, 

      
виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1.  Доручити  КП  «Гнідинкомунсервіс»  надати  дозвіл  ФОП Давиденко
Вікторії Вікторівні на розміщення об'єкту зовнішньої реклами, а саме одного
рекламного щита розміром 6,0м. х 3,0м. (на опорі висотою 6,40 м.) на території
Золочівської сільської ради, згідно схеми, що додається до заяви:

- автошлях Т-1016 Київ-Ревне-Рогозів; GPS: 50.352289, 30.736180.

2. Доручити КП «Гнідинкомунсервіс» підписати з ФОП Давиденко В.В.
договір на право тимчасового користування місцем розміщення вищевказаного
об'єкта зовнішньої реклами. 

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


